
ZARZĄDZENIE NR W.0050.109.2021 
WÓJTA GMINY LYSKI 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpoczęcia projektu konsultacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Lyski Nr RG.0007.34.2015 z dnia 29 kwietnia 
2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

Wójt Gminy Lyski 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekty uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 17 czerwca 2021r. do 24 czerwca  2021r. 

3. W ostatnim dniu konsultacji opinie do przedstawionych projektów uchwał przyjmowane są w godzinach 
pracy Urzędu, z zastrzeżeniemżeUrząd Gminy Lyski jest czynny w dniach roboczych: poniedziałek 800 - 
1600,wtorek - piątek 700 - 1500. 

4. Opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Lyski, ul. Dworcowa 1a , 44-295 Lyski, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: kancelaria@lyski.pl, 

3) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 32 4300031,według wzoru określonego w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz za przyjmowanie opinii odpowiada Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Lyski 
 
 

Grzegorz Gryt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
r,, poz. 713 z późn. zm.) art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 2133 z późn. zm.) art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw 
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą Nr RG.0007.34.2015 Rady Gminy Lyski z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego. 

Rada Gminy Lyski 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Lyski 
 
 

Grzegorz Gryt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 1



W N I O S E K
o przyznanie dodatku mieszkaniowego

1.Wnioskodawca:
……………………………………………………………………...………………………………………………..

(imię i nazwisko, numer PESEL albo numer dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy w przypadku braku numeru PESEL)

2. Adres zamieszkania wnioskodawcy ………………………………………………………………..…..
………………………………………………………………………..........................................................................
............................................……………………………………………………………………...........................…...

3. Imię i nazwisko/Nazwa* i adres zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do
pobierania należności za lokal mieszkalny: ..……….…………………………………………………..
…………………….…….......................................................……………………………………………….……...
........................................................................................................................…………………….............................

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu mieszkalnego:
a) najem……………………………………………………...…………………………………□
b) podnajem…………………………………………………..………………………………...□
c) spółdzielcze prawo do lokalu…………………………......…………………………………□
d) własność samodzielnego lokalu mieszkalnego ………………………………………...…...□
e) własność budynku w którym znajduje się lokal mieszkalny …………….……....…….……□
f) inny tytuł prawny …………………………………………………..………………………..□
g) bez tytułu prawnego, oczekiwanie na dostarczenie przysługującego lokalu zamiennego lub
zawarcie umowy najmu socjalnego…………………………..……………………………….. □

5. Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego: ………..……………………….…., w tym:
a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni1) ……………..………………………………………….
b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu albo podnajmu części
lokalu.............................................................................................................................................

6. Liczba osób niepełnosprawnych zamieszkujących w lokalu mieszkalnym:
a) liczba osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim:………..……........

b) liczba innych osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność wymaga
zamieszkiwania w oddzielnym pokoju: …………………………………………..…………….

7. Techniczne wyposażenie zajmowanego lokalu mieszkalnego:
a) sposób ogrzewania lokalu (wyposażenie w centralne ogrzewanie): □ jest □ brak2)

b) sposób przygotowywania ciepłej wody użytkowej (wyposażenie w centralną instalację
ciepłej wody): □ jest □ brak3)

c) instalacja gazu przewodowego: □ jest □ brak4)

8. Liczba osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego5): .............................….........
Łączne dochody członków gospodarstwa domowego: .................................................…........

9. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc6): ..................................
(według okazanych dokumentów)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Lyski

z dnia .................... 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 2



Potwierdza zarządca budynku albo inna osoba uprawniona do pobierania należności za lokal
mieszkalny pkt 2-5 oraz 7 i 9 ......................................................................................................

(podpis i pieczęć zarządcy albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny)

....................................................  ..................................................
          (podpis przyjmującego)                                                            (podpis wnioskodawcy)

1) w przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż o 50 % pod warunkiem, że udział powierzchni pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej
lokalu nie przekracza 60%;
2) niepotrzebne skreślić;
3) niepotrzebne skreślić;
4) niepotrzebne skreślić;
5) gospodarstwo domowe w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 2133 z poźn. zm.);
6) miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym składany jest wniosek;
*właściwe podkreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 3



………………………………………… …………………….., dnia …………………..

/Imię i nazwisko składającego deklarację/ /Miejscowość, data/

DEKLARACJA

O WYSOKOŚCI DOCHODÓW GOSPODARSTW DOMOWEGO

za okres …………………………………………..

/pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku/

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób:

1. Imię i nazwisko …………………………......................................................... – wnioskodawca

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

2. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

3. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

4. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

5. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

6. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

7. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

8. Imię i nazwisko …………………………............................................ – stopień pokrewieństwa

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………...

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Lyski

z dnia .................... 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 4



Oświadczam, że w podanym wyżej  okresie dochody moje i  wymienionych wyżej  kolejno
członków mojego gospodarstwa domowego wynosiły:

L.p.1 Miejsce pracy – nauki2 Źródło dochodu Wysokość dochodu 
w zł

1 2 3 4

Razem dochody gospodarstwa domowego

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi …………………… zł, 

to jest miesięcznie …………………………. zł.

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

………………………………………………..

/podpis składającego deklarację/

Objaśnienie:
1. Podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych przed tabelą.
2. Wymieć oddzielnie każde źródło dochodu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
r,, poz. 713 z późn. zm.) do wyłączonej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

W nawiązaniu do art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 2133 z późn. zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały, wzór wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach. 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 
mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11) w terminie do dnia 1 lipca 2021 r., rady gmin podejmą uchwały, 
o których mowa w art. 7 ust. 1e ustawy zmienianej w art. 11 przedmiotowej ustawy. Uchwały rad gmin 
wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

    

Wójt Gminy Lyski 
 
 

Grzegorz Gryt  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 6



FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU UCHWAŁY

w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji

o dochodach gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się o przyznanie dodatku mieszkaniowego

PROPOZYCJA WPROWADZENIA ZMIAN DO UCHWAŁY :
Lp. Treść w projekcie uchwały 

(ze wskazaniem paragrafu i/bądź
punktu)

Sugerowana zmiana
(propozycja nowego

brzmienia wskazanego
paragrafu i/bądź

punktu)

Uzasadnienie zmiany

PROPOZYCJA DODATKOWYCH  TREŚCI W UCHWALE:
Lp. Propozycja brzmienia

dodatkowych treści
w uchwale

(ze wskazaniem paragrafu 
i/bądź punktu)

Uzasadnienie 

Imię i nazwisko/
Podmiot zgłaszający

Adres do
korespondencji

telefon e-mail

                      ……………………..…………
Podpis osoby wypełniającej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.109.2021

Wójta Gminy Lyski

z dnia 16 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1B0050-99FA-49FB-A631-FBED0E60436E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie
	Imię i nazwisko/
	Podmiot zgłaszający
	Adres do
	korespondencji
	telefon
	e-mail

